quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Inexigibilidade

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE RATIFICACAO DA INEXIGIBILIDADE Nº 007/2018

O município de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, torna público que ratificou em 01/03/2019,
os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, na Inexigibilidade de nº007/2018, em
favor da Srª  Raiane Tarleia dos Santos Costa, pelo valor global de R$ 30.960,00 (Trinta mil,
novecentos e sessenta reais).

Brotas de Macaúbas, 01 de Março de 2019.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior

Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3D61CC67C4FB52D42C07AD71CF72AC69

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº. 203/2018
Inexigibilidade n°: 007/2018
Objeto:Contratação de prestador de serviços de ENFERMEIRA DA ESTRATEGIA
DE SAÚDE DA FAMILIA NA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA BENJAMIN
GOMES PEREIRA.

Contratado: Srª Raiane Tarleia dos Santos Costa
Valor: R$ 30.960,00 (Trinta mil, novecentos e sessenta reais)
Período de Vigência: 12 (Doze) meses, com inicio na data da assinatura;
Fundamento Legal: Art. 25, Caput. da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores.
Data: 01/03/2019

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3D61CC67C4FB52D42C07AD71CF72AC69

quarta-feira, 24 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00376 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA.

CNPJ: 13.797.600/0001-74

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 044/2019
PROCESSO Nº:203/2018

RESUMO DO OBJETO: Contratação de prestador de serviços de ENFERMEIRA DA
ESTRATEGIA DE SAÚDE DA FAMILIA NA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA
BENJAMIN GOMES PEREIRA.

MODALIDADE: Contratação direta por inexigibilidade conforme estabelecido no Artigo
25, Caput. da Lei 8666/93.

NOME DA CONTRATADA: Srª Raiane Tarleia dos Santos Costa
ESPECIE: Prestação de serviço
CPF/CNPJ: 059.811.655-96
VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses, com inicio na data da assinatura
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 30.960,00 (Trinta mil, novecentos e sessenta reais)

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA  :
Órgão:09/Projeto/Atividade: 2112 / Elemento de Despesa: 339036 / Fonte: 14/02

BROTAS DE MACAÚBAS, BAHIA – 01 de Março de 2019.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior - Prefeito Municipal.

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3D61CC67C4FB52D42C07AD71CF72AC69

		2019-04-24T16:42:28-0300